FACTURA

Serie / Folio : PA - 39692
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
E MISO R Folio Fiscal : 296C1139-6720-4D6E-A913-F299B67A6645
Fecha Expedicién y Lugar I 2022-12-22T13:52:15 42083
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-12-22T13:52:16
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias ) Forma de Pago NGmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50131700 XUN Pza Leche Evaporada Al 17.50 35.00
1.00 50181900 XUN Pza Bimbo Nito 4pza 49.07 49.07
1.00 14111703 XUN Pza Servitoallas Petal 22.85 22.85
1.00 50181900 XUN Pza Gall Chedr 1 Kg 46.20 46.20
.97 50111500 KGM  Kg Molida Res kg 107.00 104.00
1.00 10121801 XUN Pza Alim Perr Ched 16k 375.86 375.86
1.00 50221200 XUN Pza Cer Maizoro CornF 36.43 36.43
1.00 50221002 XUN Pza Har Selecta 1k 21.50 21.50
1.00 47131805 XUN Pza Ensueno Ultra 1.5L 35.35 35.35
1.00 50131701 XUN Pza Yog Yoplait Bat Do 33.00 33.00
1.00 50171800 XUN Pza Mayonesa Heinz Lim 59.50 59.50
1.00 50181903 XUN Pza Galleta Gamesa Sal 29.50 29.50
1.00 50202300 XUN  Pza Six Pack Lala Desl 128.00 128.00
.99 50221300 KGM  Kg Tortillas Blanca k 12.40 12.21

Cantidad con Letra

Un mi| sesenta y ocho Pesos 46/100 M N. Sub- Tot al ' $ 988. 47
IVA Tras. %16.00 :$ 69. 44

IEPS Tras. %8.00 :$ 10. 55

' $ 1, 068. 46

Sello Digital del CFDI:

TCXVNFxRSS075¢8D/eg+5ZuACO/EX17UQNhBJI5abOW4k1593plbkHJ4ndrcqta50 TrOERFYMKSNKK8JIXSLINXYI3Zv8tQ8wugqWPIDoLZ8TOdBC7BY pkcUotq
Ck2MPuzpQslld98S3UOaF1SHOpLJyy+Rg4izytHpj+M/wev88Zi+dIMGSWYtIvitmZ8rfO40101FWTKsE7qU24IdhJRf5gABKWqif0f23e4YFOrK XHTz8sVV
QTr6axibgbMEIKCGmTCbmuzHYCZfM+mI93h8UV47dwc62vprnas38rR4NhyOcStKEWCKUv1GrvBVuoNgZaBpoAPqGloEvfclgEdFyw==

Sello Digital del SAT:

mschh9M1FCyGGWpzAY1Me/quvXN6LIODI1ESfLF8Ear8ufGK2vprpPJkolZC8wzXtQZYykaDS3j5giY Xy5FrH70t3XcagTpagZ2W69TqouAEEjUMGVjdv+5t
qQg8ohv+tvYLZwr6XMjXIp9TkDrSxCOmw+1utLoleYC2zz1ildholVFes/iBp6QOW177E4YFDhZ4rOfiCqXTogkc20iFGY1wT0qdkM1Z9uAGdxBQc+sbShQ18
XCHB6LKSR5kG1jCInUz4g/NOFIXXkMsWS2Epg+ynKYrYOblk2Ungx8ItNfAzKPC3xAK4tDZkxb7L9S/gm2b2hjx4DCC7DF6+V+rgkQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
11.1|296C1139-6720-4D6E-A913-F299B67A6645|2022-12-22T13:52:16|MAS980812UK 1| TCXVNFXRSS075q8D/eg+5ZuACO/EX17UQNhBJI5abOW4k
1593plbkHJ4ndreqta50TrOEhFVmMKSNKK8IXSLINXYI3Zv8tQ8wugWPIDoLZ8 TOdBC 7BY pkcUotqCk2MPuzpQSIid98S3UOaF 1SHOpLJyy+RgdizytHpj+M/
Wev88Zi+dIMGSWYtIvtmZ8rfO40101FWTKSE7qU24IdhIRISgABKWif0f23e4Y FOrK XHTz8sVVQTr6axibgbMEIKCGMTCbmuzHYCZfM+mI93h8UV47dwce
2vprnas38rR4NhyOcStKEWCKUv1GrvBVuoNgZaBpoAPqG1oEvfclgEdFyw==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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